
 
 П.У.''БАМБИ'' КУЛА 
 Ј.Крамера 19 
 Кула  
 
Број одлуке: 2-1 /14  
  
 
 
                     На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласникР'' бр. 124/2012),  
директор  П.У.''Бамби'' Кула доноси:  
 
 
                                                     О Д Л У К У 
               о обустави поступка јавне набавке Отворени поступак  ЈН 1/14   
                                      ОП Набавка електричне енергије 
 
  
                     ОБУСТАВЉА се поступак јавне набавке јавне набавке Отворени поступак  ЈН 
1/14 ОП Набавка електричне енергије према општем речнику набавке: 0931000 
 
                                                              Образложење 
 
 
                     Наручилац је дана 29.02.2013. године донео одлуку о покретању отвореног 
поступка ЈН бр /14/ ОП за јавну набавку електричне енергије. Дана 
29.02.2014.године наручилац је за наведену јавну набавку објавио позив за подношење 
понудаи конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и на интернет страници 
 
                    До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поступак се обуставља 
из разлога што за наведени поступак није достављена ниједна понуда.  
                      
                    Комисија за јавну набавку је приступила стручној оцени понуда и констатовала да 
се поступак обуставља из разлога што за наведене партије није достављена ниједна понуда. 
 
                     
 
 
 
                                                                                              ___________________________  
                                                                                      Директор   Весна Јововић 
 
 
 


